от

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

0l0/ J1,1,(.
рАЙон

г. Приморско-Ахтарск
х,4

О внесении пзменения в распоряженпе адмппистрации
муниципального образования рский районот 24 декабря 202l года ЛЬ 585-р <Об утверщдении плапа контрольных

мероприятий по внутреннему мунпципальному фипансовому
контролю на 2022 год>

В соответствии с пунктом 18 Федерального стандарта внугреннегогосударственного (муниципа-пьного) финанiового контроля- кгъанфованиепроверок, ревизий и обследований>>, утверхqденным постановлением
Правительства Российской Федерации от 27 фЬврагrя 2020года М 208:1, Внести изменение в распоряжение администрации п{уЕицип€шьного
образовапия Приморско-Ахтарский рйо" от 24декабря ЪОй года JФ 585-р <об
угверждении плана контрольных мероприятlай по вIIутреннемУ
муниципаJIьному финансовому контролю на iOZi год>>, изложив приложение вновой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.2, Распоряжение администрации муниципалъЕого образования
Приморско-Ахтарский раlон от 29 декабря 202l года J1b 597-р <<о внесенииизменения в распоряжение 4дминистрации муниципаrr"rо.о образованияПриморско-Ахтар.*"й район от 24 лекабря 202l года м 585-р (об
угверждении п{Iана контрольных мероприятий по внутреннему
муниципалъному финансовому контроJIю на 2012 год> считать утратившимсиJry.

3, ОТДеЛУ ИНфОРМаТИЗации и связи администрации муницип€tпьного
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев А.н) разместить настоящее
распоряжение В сети кинтернет> на официа.rrьном сйте 4дминистр ации
мунициПчlльногО образованиЯ ПриморСко-АхтаРскиЙ район(http ://www.pralrtarsk. ru).

4. Распоряжение вступает в силу со днrI его подписания.

Глава муниципапьного образования
Приморско-Ахтарский рйон М.В. Бондаренко

ýýýýý
\е

Q)
Е!

г,Е R9Еыв:
-Itsi

п

Еll
tr
Elllа:оЕq)

Е
о
trо
tд
оан
tоg
бll2он

t

*Ев

ЁgЁЕ
о

Ё)

Е

Ё ЕЁ
Е g$Е Е Е
Е Ёё н r
Е " я gЕ
нl!9l-i dо

cl

ЁЁ Ё

$
2

-N
,g \](Ён
Qо

ý R Еý

FЕ,Ё Е * Еý

Ёё,нЁ R
f,

p

н ЁЕ$Ёвý*

ЁFýýýЕ$fl
Б 8.9Ё'ь er НЕ

Ё
|Fa

НsЕо.Ё о

ý ц,ýý
ý Е,дN
вЁE*l
Е Е ýýt

ýýýЁN ý

ýi$ýЁ g

цо
la
бl
ц
l-'

N
бl:t
оI:ъоеF:*оg

rl

iiE
LG

Ев
lл g

тfi:cl
Е ЁЕ
Elx:
ЁЕзЕб

ЁЕ:БFclFE!
ilЁ: :!i' зgЕ

l*
E2

Е
Ф:Е:lоа
t

:t
Е
о
lн

2

\о

с0дко.о
Gl' r{
*с.r.:l (\tц-оol

лd
а9
QrHcl,NФбlАо

(в
Еr

Е.g
ýс.rа8

с\l

la

с{

ýЕФо
ýlLос!

коL
ciФс\

коti
C.lо
с{

ý

ФvкФЕЁ9оý ý
Е$ýýý
5.. Kt О hс)riФEiE! Е

Ер€ н€
в€,- Е

Е"RýЁ
ýа аВ-
Е,8 ^- В

ý,эёН
u

,Е
Е

*Н
н

Ё rFýн
fiоЕfl8

сd
Фнод
о)

ь
tr{о
о
ýd
к'
с)

Е

Ф
Et
о
\ооо

dча
Ф
Фоа.

к
Ktкб
с)
о
11о
д
сЁ

ь

о

о
о

\о
о
60но
но
ноо
р.
G)
фоноок
сс
ý1ýо
Фоо. ЁЁý$lЁёýFЕlý

)ý
к
оюьо

к
cl
фо
с)д
о
о

сdч9.
Ф
rео
а"

Ф

с)кя8
Ё,ý

",Ео:О

ЕВНýэ

ýЁн*Е
ýýёFяд\о о bv

Ф
ýlоq
Ktнх
{о
ý(о
а,о

о.

9d9Нноg ýg а*
g ýtýЁ вý,ýЕ г El.-LE xt_{'-Eg hg ц Е Ё к Ё
ý Н Е Е Ё Е Ен

ýЁ Ёё ý f,ýý ri

(Dtx
Епý-дdдЕ

Ё ЕýýЕ л
Е ч 8 g яз Е

ýёЁflЁЕЁ

t\

к
ре

ЁЕ*t Ё

ýýЁЁёgý

к
ра

Нý*t ,ý

ýЁЁЁýýý

к

ра

Еý*t ,ý

ýЕЁЕýЁЁ

N са

3

\о

сdк
!F. о
(dн
>ýо

с.l

(g

дх
цl{
.Н crtý8

с\t

(d

,Хвtr
яNý8

с\I

|а

коri
ciо
с\l

,-э )ý (dxýErEtEEge
ýý$ý

-.э )ý сdxýEdE{

ýЕЁý

t

ýЁЁЕiýý;ýýýý

)ý
E{

о
\оьо

к
Kl
Фо
д
о
о

(Ё
х
о,
с)до
а.

ýЁýý9ý
$R о Е:

ёýЁýЁý

Еý" в н ý

ýЁЁýýý

,ý
к
оюьо

ц

Gl
Фо
а)д
о
о

свчо.
Ф
фо
о.

ЁЁýн
^9 х Е

Rё :лоýЕЕ >\о,q

ýýЁЁ

Е fiё

ýаýý

к
о
д
Fiо
Ф

ьоо

к

Ф

о
д
m

о

sБ
FЕ
яБхоJfюцо

ýý
у

t.hкч,ох
с)
(Ёа

Ф

Ёпý*ts*в8 Еýрв,в
Е Е тý Е Е
Е я В Е g; Е

ЁýЁýЁЁё
S ýб р,ё 9 Чаю о ьо н<

Ё,ýФо

Ё Ёýý
Е Ё iБа

ýЁýЁý

"Ё а
ýо Sl
:ЁQ. *с)

в$Е ýý
Е е8 нЁ

ЁаЁёЕЕ

N

к

р8.ФнЕýхt ,ý

RяЕЕsа.$Е й Ё(d н ýa,Е

gЕýЕýgЁ
дýЁ$Ёýý

Е(

ЕеФнЕЕаЕЕ9п5 ,ЕЁgНЕ*, &
аЕ ýН Е 9,в

аЕýЕýЁр
8 ё F эg,g{

ц
ts

8&Фн
Еý:t
RяЕЕsа

iЕgЁýý
8ýFэg,Е

ý \а \о

4

\о

д(Ёо,к\ооtE tr
Hol
Ёý
чJ с{

ЁЁнс{
ý1с{оR

(d

Ё.ýlt\ н
Ебl
fiý

и
ко
li

Nо
с\l

коL
с\lо
с{

рýв8
ýЕвý

!+ к
clц
Kl
ý)
оriо
д
а

ь

о

о
о
юо
(ý
но
F{о
ноо
а.
с)
фоноок
(d
ь(
р.
с)
Фоо.

ýЁЁЕi;ýiýýЕ€

)ý

к
о\оьо

ý

Kl
Фо
(v,
д
а
о

сd
ý(а
Ф
!аоý

сd
Фнод
онclко
очcl
ý)

ц

око
\ооо

(ý
иеодоо.

Фý1 кФкооý ý
Е$ýýý
ьi. ýl О >)ОH^ciEliEtr

Н *€ н €sB- Е

Е"ýýý

Ёgаiа*
ý,п€Еu Ё
Е Ч *В х *

ЁЁаýнýДоР8в9

Ф

ЁкЕдdд-

Ё- ýtЕдЁ
ýЁЁýЁ*ý

sЁЁ*ЁЕч

сg

Ёнý= Ё
8 ЕýЕЕр}Е Е рЕ Е FъЕ g 8 Е gДё Ё

аЁЁrЁЕ ýýii'хюыюЕнс)д \о о Ь о Н dL{

о

Ё fiВ^
Е }ýЕ

ý ýýё

(\l

Е(

еЕ.оFЕЕ о ЕЕ9Еь ,Е
Вр 3 Е * , &

ýЁýвёýЕ

к
яа

Нý=t ёgt 1Е s о,*

ýЁЕаёЁý

Е(

еЕ.с)н:ЁЕ.)Ев9хЕ ,Е
о.лЕi:Ё Ф

ýЁЁЁЕЁý

Г- оо о\

5

\о

дsag
8sp\L бl

(вдко.оGl' rr
EolЁ8

с\I

лG'Ёкаро.*дс{ФбtАо-бI

ко
tч

с{о(\l
la

ýýы8
ýЕвý

коL
с!о
N

t ý

Kl
E{
Kl
с)
оriо
д
а

ь

ý

Ф

о
о
\оо
сdн
Ф

но
ноо
о.
Ф
Фоноо
E{
(ý
ý1а.
Фяо
о.

ýflýr

ýЁýЁr

ЁЕЁýЁ

сd
Фнод
Фнбко
о
ýa
к!
cn
Е(

Фк
9

lс)
оо
(Ё
ч
о.
с)до
р.

ЕЕýЁrýýаýý

(€

доко
)<
с)
(dа
к
()

фноо
хоо
ý'ч
о.
Фдоо.

о

ý̂lоFý
8 Ё ЕёВЕ ч t ц6.

ЁgЁýЁý;

ýЕЁЁýЁв ЁЁЁаЁý-

ЕЁРЕ* 9
ЕЕ а

нвЕ. ý
н *9 н ýё

ýЁЁЕЁЁв

ol

tЁ
Б

рас)нЕt б EiБ9пЕ €ВрЁЕк, &

i Е Ё ý ý aЕ

дЁЁвёýý

t(н
ре

ЁЕ*S Ё
gS аЕ s о,i
ýýнýнеа

ДýЁьёýý

к
sе
НЕ*t ,ý

ýЕýýЁЁý
Fl о

о
'аоххд
cl
:l
ltsl
lь
Е
,ýоll
l
сЁg
l.9:t
lЕl
Ец
cl
Е
д
ti
Elн
Еlа
о
l

д
оа
F.
lоу

)ý
lt
l
€)

в9о
t
хЕlу9
д
а
е)

Е

ЕЕ
ý
дооЁg

\оо

Е
Еtsl
о
Ео
t

о

trllЕIо
а
е)о:
о
trоу9коео
L.
оlrоу9е
бl
tхfоу()g
оЕаl
lg

1-1н
ll:l
бiаl.9Е
l

*ll
Ек
€Ё

lrо

lо
)ý
бlе
lýЕ
Iу9g
cl
tхfоa)
l()q
о
Е
lа

l-{-

,ý
д
фоg)
*
сЁ::l
.а,
)ý
лх*
д
ý
t:l
tsl
l

Е2
,ý
l
*
оа
lr
*
ф

N

6

\о

(dк
Ёр
ýс.rас{обl

(ýдкtrо(Dti
9or
<8бl

и)
Fýы8
ýýвý

ко
r1

(.lо
с{

t

d

Цж

хх
в.ё
кЕЁýýЕЕос)
trнБ9ФtslЕrцЁФ
Bclоý
ýЕ
вц
хс)
Jf, \оцо

сdно
хко
ю
Фокохо
(ýа
к
о
яно
Ф

ьоо
ýl
ý(а.о
Фо
а"

йl

8tооч чЕ

Ё ЁЕ ýЁЁ

ýгЁаЕf;ý
ýýýýýЕý

8
ýtл*цуФё,K=ElHýуФх

ЕE Ё:
ý ая Е

ýý Еý,а

(\l

к
яас)нйt.)tЦ9нЕ ,f;

ýЕ$ýНеЁ
дýЁ5Ёýý

ЕЁ

раонlЁt .) Eiц9вЕ f
$Е ýН ý g,Ё

ýЁ н аёýЁ
Fl са t

7

\о

ý'дкБо(I)lr
9ol
<8N

(dк.но'Е li

>ýо(\l

r]
н'ý ы 8

ýЕвý

к
я
olоýl

tф

3ý

ЁЁilgý ýаЕд ýЁ

(а

оБ
ýý
9а8Rý-Еох5

цЁýва

ýЁЁЁЁ

ооI--t{оýо
}1 11 ý1очоач аKt Lr Ktt(нчнýхчх

н{ Еýgo о оFllr.ý(s.a()ооý o.ýl о.

ýЕвЕЕ
ё s ýg,Е.

ol

td

я&
ЁЕ=t ,ý

ЕЁЁtЁЁý

к
El

я&
НЕ*t ,ý

RяЁЕsь.}

ЁЁнЁЕЁЕ

\а \о

8

\о

g
дi+
9Ný8

C.l

сd
tiкоо
bli

дý
N

la
Ё'ý ы Е

ýЕвý

,-э )ý (с_

Ёý5Б
ýЕвý

rll

н*
н
с)

н
$ý

d ý8
Е бЦяq

вЕýЕý-

$ёеЕ}Е
ЕЕЕЕýЕ

ЁЕЕЁýЕ

ЁýЕgý}
ýБýЕýя
р н ý Ёд Е

ý€ $$пё

Ё)

tý

Ея

в ý,ý ý я
Е еяý н
Е ь:Ё ý

ýЁ ЁЁ gД

о
ьр

",ЁЕёЕа
fi ý.Е{ gý

ýаёЁЕЁв

(\l

ý
яа

НЕ=t ,ý

ýgЁtЁЁý

Е(

sа
НЕ=Е ,ý

ýЕЁtЁЁý
г* о\

9

\о

(ý
rrE(оо>|L

дý
с{

д9
юуtх-HNtN
(ЗR

дхо"у
Koloс.ltтl Онбl

и
ý'ý ы В

ýЕвý

Ё'ý ы В

ýЕвý

к
р
(.lобl

t

л
i\i Ёl х

ЁlаrI

*ёя Е ц&
Р я Ев S9к^о:Ёhý

Ей,ýн}g
ý ý Е ý,Е Е

аЕFвЕЁ
ý ý{,ЁёЕ;tдоЁlФУЁtr!(ýýх^н х R g,Е й а

1ЁЕ gё
Ё,а

6 8.? 8 а 8 8
Е.ýЁgЕЁЕЕ ý а Ё гЕ Фu

ýЕЁЕ.$Еý

Ф

Ф
Ёх
ёý

НВЕо
Ёfl?Н0

ýнЁЕЁ

,Ён нав

ýЁЁЁЁЕЕ

оL

кtн ляцо aв,Ек ннýр8_х
Е.явЁНЕо!(
Е Е в 9ц
ýЁЁýЁ

N

к
arOtrg9Н Е

аЕ gН €

ёЕЁtвЁý

Е(

гrоtrg9Е Е

цЕgН ,Е

kЕацЕА9,

f, в g Е Е 1'ý

дЁýвёЁý

к
alOtrg9Н :Ё

еЕ*Н €

ёЁýtвЁЕ
оN с{

с.Iбl

10

^ о
!(
с)

ь
L{

о

ЕЁ
lJýr*
(в
до(!)
сЁ
а.цюtrо
чЁ!чхЕ:Ё

Е Ё,нхнЕ
Е Е Ё,ý\J rra й*нчii

t ý эвgýý Е)ý .\ Ern
ýЕFя9Е9ахс) Ё о

ýRý ýФ t Erlf(Y) ф dц

\э

дх
€!ЕKNос{
lT"! оЕбl

la

ко
Iч

бIоN

t ýЁЁЁЁЁýЁдýr

ýЁЕЁýЁýýЁЁýЁ

cl
Ei
(.)

хко
\о
Фокохо
ýlа
к
о
фноо
ьоо
(ý
Е
а.
с)
фо
9.

(а

Ol

ЁЁЁЁ

Fl

ц

яеоFнЕлЕН9хЕ ,ý
0лЕ}lЁсý
Е{Еl]ЦцlЕь^ х н ý о.-Е й Ёd Е !(,Е
gЕЁЕнlЁ
дýЁ5Ёýý
са
N